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Marcin Tusiński na nadchodzący sezon pozostaje lekarzem pierwszej drużyny Legii
Warszawa. Wcześniej oficjalnie lekarz nie prowadził rozmów z Unią Skierniewice.  
W najbliższych miesiącach Unia Skierniewice będzie poszukiwała lekarza pierwszej
drużyny. Na razie doszło do zmiany trenera motorycznego. Bartka Jastrzębskiego
zastąpił Damian Fos z Lechii Gdańsk.

– Postanowiłem zostać w Legii Warszawa na nadchodzący sezon. Aktualnie przebywam z
warszawskim zespołem na obozie – mówi w rozmowie z eGlos.pl Marcin Tusiński, lekarz pierwszego
zespołu Legii Warszawa.

Trener Marek Papszun chciał, żebym pozostał w klubie, stąd decyzja o przedłużeniu
umowy z Legią Warszawa.

Marcin Tusiński, lekarz pierwszego zespoły Legia Warszawa



Skierniewiczanin rozpoczął prace w warszawskim klubie w ubiegłym sezonie. Wcześniej jako lekarz
pracował w Polskim Związku Piłki Nożnej między innymi z reprezentacjami U17 i U20. Uczestniczył
w zgrupowaniach Letniej Akademii Młodych Orłów.

– Już wcześniej postanowiłem, że chce rozwijać się w tym kierunku. Z tego powodu otworzyłem
specjalizację medycyny sportowej. Na razie swoją przyszłość wiąże z Legią, co będzie dalej to
zobaczymy – dodaje Marcin Tusiński.

W przestrzeni medialnej pojawiały się informacje, które wiązały przyszłość Marcina Tusińskiego z
Unią Skierniewice. Jednak oficjalnych rozmów jak do tej pory nie było.

Z informacji, jakie udało nam się ustalić Unia Skierniewice w dalszej perspektywie zamierza
poszukiwać odpowiedniej osoby na stanowisko lekarza pierwszej drużyny.

Warto zaznaczyć, że przed rozpoczęciem sezonu w pierwszej lidze doszło do roszad w sztabie
trenerskim Unii Skierniewice. Bez zmian na stanowisku pierwszego trenera pozostaje Kamil Socha,
który przedłużył kontrakt do 2028 roku. Jednak z klubem rozstał się Bartek Jastrzębski, trener
przygotowania motorycznego, który w Unii spędził dwa sezony.

Bartek Jastrzębski nowy sezon jako trener od przygotowania motorycznego miał rozpocząć w Polonii
Bytom. Jednak rynek transferowy potrafi zaskakiwać i w ostatnim czasie pojawiły się informację, że
przyszłym pracodawcą trenera może być Piast Gliwice.

Na miejsce Bartka Jastrzębskiego przyszedł Damian Fos, który wcześniej nad motoryką piłkarzy
pracował w Lechii Gdańsk, która w ubiegłym sezonie spadła z Ekstraklasy.
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